UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2018

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, tornam público o

presente Edital de seleção simplificada de 02 (dois) bolsistas para atuarem no

Projeto de Extensão Universitária (edital PROEC 001/2018), Laboratório de Física e

Ciências nas escolas públicas de Mossoró com kits experimentais de baixo custo,

em consonância com as diretrizes nacionais do Ministério da Educação (MEC),

Secretaria de Educação Superior (SESu) e da Diretoria de Desenvolvimento

(DIFES), de acordo com as condições definidas neste Edital.

1.   RESULTADO

1.1 CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS

MATRÍCULA NOME

2016010366 Leonardo Marques de Freitas

2016010274 Edson Fernandes Chaves Filho

Mossoró,10 de julho de 2018

Prof. Rodrigo Sérgio Ferreira de Moura

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Comissão de Seleção

Prof. Geovani Ferreira Barbosa